
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

151 094 151 094

151 094 151 094
801 151 094 151 094

80101 151 094 43 000
4270 151 094 35 000

z tego: 151 094

35 000

4300 8 000
80104 0 59 500

2510 59 500
80110 0 13 594

4270 13 594
80130 0 35 000

4270 35 000
z tego: 35 000

1. Przychody zwiększenia o kwotę 59 500 zł
w tym dotacja z budżetu 59 500 zł

2. Wydatki zwiększenia o kwotę 59 500 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

Zakup usług pozostałych

z tego :

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 12 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok
- zarządzam:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie
 Wydział Oświaty i Wychowania

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

zadania własne 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1253/V/09
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia   04 listopada 2009 roku
w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok  
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

Treść
4

WYDATKI  ogółem :

Przedszkola

Szkoły zawodowe

§ 2

Gimnazja

Zakup usług remontowych

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

§ 3

§ 1

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami
z tego:

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Szkoła Podstawowa Nr 6
remont ciągów komunikacyjnych
Szkoła Podstawowa Nr 13
remont rynien, koszy spustowych 
i obróbki blacharskiej budynku szkoły 

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 
remont dachu nad salą gimnastyczną 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego


